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Caractéristiques techniques :

Coiffe palette en polyéthylène haute, moyenne

ou basse densité (PEHD, PEMD ou PEBD)

En liasse ou en rouleau

Transparente, blanche ou noire

Rétractable : Non

Alimentaire : Non

Anti UV : Non

 Anti statique : Non

Parfaite étanchéité de la palette filmée. 

Protection contre l’humidité et la poussière

100% recyclable

Coiffes pour protéger le dessus des palettes

Film de coiffe palette polyéthylène en
rouleaux

Références Matière
première

Couleur Longueur
mm

Largeur
mm

Epaisseur 
(µ)

Conditionnement

118C4C61

118C4C63

119C4C61

119C4C62

119C4C63

PEHD*

 

PEBD

 

PEMD

 

PEHD*

 

PEHD

Transparent

 

Transparent

 

Blanc

 

Noir

 

Noir

800x2 dossé

 

1400

 

1400

 

700x2 dossé

 

1400

1400

 

1600

 

1600

 

1370

 

1600

15

 

30

 

20

 

20

 

15 500 coiffes /rouleau

500 coiffes / rouleau
 Palette de 22 000 coiffes

Liasses de 100 500
coiffes / colis

500 coiffes / rouleau

Liasses de 100 
400 coiffes / colis

*50% de matière recyclée industrielle


